
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

от 27.04.2017 г. № 601 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 24.12.2015 

№501 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа» 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 8 Закона Свердловской области от 29.10.2007 №136-

ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующее изменение в решение Думы Сысертского городского округа от 

24.12.2015 №501 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа»: 

пункт 5.2 Положения исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и 

имущества (В.Г. Патрушев). 

 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского 

городского округа                                                                             О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                      А.Г. Карамышев 


